TEATRO DI MESSINA
R.G. N 389/20(7

DETERMINAZIONE U, O. ECONOMICO-FINANZIARIA E CONTABILE

N. 30 del 29 Dicembre 2017

OGGETTO: Approvazione rendiconto n. 05/2017 dell’Economo ¢ restituzione somme in

esecuzione del regolamento di economatao.

IL RESPONSABILE

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 08 del 08 luglio 2014 riguardante
provvedimento urgenic e transitorio per ['assctto organizzativo dell’Ente Autonomo Regionale
“Teatro di Messina™ ;
Richiamata altresi la Determina del Sovriniendente n. 03 del 20 marzo 2015 con la quale veniva
conferito al Sig. Cambria Gactano la responsabilita dell’U.O. economico-linanziaria e contabile:
Premesso che. in esecuzione alla determina n® 01 del 17.01.2017. ¢ stata anticipata al Cassicre
Economo, con regolare mandato di pagamento la somma di € 10.329.00 al fine di provvedere al
pagamento di varie spese minute di economato. con onere di rendiconto:
Visto il rendiconto presentato dal Cassiere Leonomo dal 12/07/2017 al 29/12/2017 per un
ammontare complessivo pari ad curo 8.179.74
Vista la documentazione a discarico prodotta da Cassiere Lconomo corredata dalle relative
autorizzazioni ¢ accertata la regolarita dei pagamenti:
Considerato che occorre discaricare il Cassiere Economao dalla somma rendicontata:
Visti:
e Il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 1635 che disciplina gli adempimenti di competenza
dei Dirigenti:
e 1l testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n, 97 con
le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29

maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente I'amministrazione ¢ la contabilita degli

enti pubblici di cui all’art, 18, comma 4. della [..R. n. 19 22 dicembre 2005™

by cboiait g Ay SR

Per le motivazioni sopra descritle [f o/ iy q\; \"\
&l IJ'

.ﬁ("%ﬂff@ %

] o/

\ 3
\ e &

N ofr-‘,-_.\ Sh
Featro Vitlorio Limanucle: Vin Pozzoleone - Llei: Vio Mario Aspa 7 - 98122 Messing - Tel BS89602 15 « Fax 090/343024 |*;.m‘;;'|§;’Lk_bﬂﬁﬂﬁjna_n



= %} TEATRO DI MESSINA

Ffﬁ."%

%@i

ENTE AUTONDMO REGIONALS

DETERMINA

1) di approvare il rendiconio n®5/2017 presentato dall” Economo -per I'esercizio 2017 in data
odierna discaricando lo stesso della somma di €. 8.179.74 quale totale delle spese sostenute al
29 dicembre 2017, in relazione alla gestione del servizio di cconomato, come dettagliatamente
specificato nell’elenco allegato:

2) provvedere alla regolarizzazione delle somme rendicontate mediante "emissione di mandati ¢

reversali di incasso di pari importo al cap.325240 (anticipazioni al servizio di cassa interno )

delle entrate del corrente bilancio di previsione .

Teato Vitorio Eimnuele: Via Pozeoleone - Uit Vi Maro Aspi, 798122 Messina - Lel. 0908966215 « Fax 096303629 « Partit Iva: (194097083 1



